別記第２号様式 （第３条関係）

[bookmark: _Hlk217490349]共同研究講座設置申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公立大学法人山口県立大学理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（機関等の長）
所在地
機関名
代表者職・氏名        　 　　　 印

　下記のとおり、共同研究講座の設置を申し込みます。

記
	１ 共同研究講座の名称

	２ 共同研究講座の
設置目的

	３ 共同研究の内容

	４ 設置期間
	年　 月 　日から　    年　 月　 日まで

	５ 教育研究等担当者
	所　　　　　属
	職
	氏　　　　　名

	山口県立大学

	申込機関

	６ 研究経費
（内訳は別紙のとおり）
	直接経費　　　　　　　　　　　　　　　円

	間接経費　　　　　　　　　　　　　　　円

	合　　計　　　　　　　　　　　　　　　円

	７ 経費の支払い方法
	一括　・　分割（年度ごと）

	８ 提供設備等

	９ 連絡先
	申込機関担当者：
連絡先：電話 （　　　　）　　　－
e-mail  [                      　 　  ]

（別紙）
共同研究講座　経費積算内訳書

金   額（注１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	年　度
区　分
	年度
	年度
	年度

	直接経費（注２）
	教育研究等担当教員人件費

	その他人件費

	謝　　　金

	旅　　　費

	備　　　品

	消 耗 品 費

	そ　の　他

	直接経費合計

	間接経費（注３）

	合　　　　　計

（注1） 消費税及び地方消費税を含む額を記入してください。
（注２）内訳（特に担当教員人件費）については、本学担当教員と十分協議のうえ記載してください。
なお、本学での経費の執行においては、直接経費の範囲内で費目間の流用が可能です。
（注３）直接経費の20％に相当する額とし、1円未満は四捨五入してください。

共同研究講座設置申込書記入要領

１　共同研究講座の名称
[bookmark: _Hlk211601846]講座の名称については、本学担当教員と十分協議のうえ記入してください。

２　共同研究講座の設置目的
設置目的については、本学担当教員と十分協議するとともに具体的に記入してださい。

[bookmark: _Hlk217490547]３　共同研究の内容
研究の内容については、本学担当教員と十分協議するとともに具体的に記入してください。

４　設置期間
希望する共同研究講座の設置期間を記入してください。

５　教育研究等担当者
　　複数人の場合は、並記してください。

６　研究経費
研究経費については、申込者が負担する経費の総額（消費税及び地方消費税を含む）を記入してください。必ず、別紙様式（積算内訳書）に記載のうえ、その金額を転記してください。

７　経費の支払い方法
いずれかの支払い方法を選択してください。

８　提供設備等
申込機関から本学への貸与設備がある場合には、設備の名称、規格及び数量を記入してください。（ない場合は記入の必要はありません。）

９　連絡先
本学から申込機関への契約等の手続きに係る連絡先を記入してください。